
Uchwała Nr 5/72/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie współpracy Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 

przy realizacji zadań oraz eksploatacji odcinków trasy rowerowej na terenie wałów 

przeciwpowodziowych wzdłuż Kanału Jagiellońskiego oraz Zalewu Wiślanego na 

obszarze powiatów elbląskiego i braniewskiego w ramach projektu „Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i 6 i art. 11 ust. 2 pkt. 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 4 

ust. 1 pkt. 2 i 3 Statutu  Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/854/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powierza się jednostce organizacyjnej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

– Żuławskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu przeprowadzenie 

inwestycji polegającej na wybudowaniu odcinków tras rowerowych na terenie wałów 

przeciwpowodziowych wzdłuż Kanału Jagiellońskiego oraz Zalewu Wiślanego  

na obszarze powiatów elbląskiego i braniewskiego w ramach projektu pt. „Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

2. Wykonanie zadania powierza się na czas oznaczony, tj. realizacji Projektu oraz okres 

trwałości projektu tj. 5 lat od dnia zakończenia realizacji zadania.  

3. Szczegółowe warunki dotyczące  realizacji ww. projektu reguluje załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Projekt realizowany będzie zgodnie z Umową nr POPW.05.02.00-28-001/12-00  

o dofinansowanie Projektu Nr POPW 5.2-1 „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – 

województwo warmińsko-mazurskie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Oś priorytetowa V: Zrównoważony rozwój potencjału 

turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe. 

 

§ 3 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego upoważnia Żuławski Zarząd Melioracji i 

Urządzeń Wodnych w Elblągu do ponoszenia kosztów kwalifikowanych związanych z 

realizacją projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-

mazurskie”. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały oraz zadań określonych w załączniku do uchwały powierza się 

Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu. 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


